
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXI  СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 26 січня 2023 р.    Стрий                  №1546

Про включення земельної ділянки  до 
переліку земельних ділянок для 
підготовки лотів до продажу на 
земельних торгах у формі 
електронного аукціону та надання 
дозволу на виготовлення експертної 
грошової оцінки

З метою сприяння соціально-економічного розвитку, збільшення 
надходжень до бюджету міської ради, враховуючи клопотання Відділу 
земельних ресурсів Виконавчого комітету Стрийської міської ради, керуючись 
ст.ст.12, 127, 128, 135-139 Земельного кодексу України, ст.26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Включити до переліку земельних ділянок для підготовки Лотів для 
продажу їх у власність на земельних торгах у формі електронного аукціону 
земельну ділянку площею 0,0160га (кадастровий номер: 
4611200000:03:002:0007) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 
(КВЦПЗ 03.07), яка знаходиться за адресою: по вулиці Сковороди, м. 
Стрий,Львівська область на території Стрийської міської ради.

2. Надати дозвіл на виготовлення звіту з експертної грошової оцінки 
земельної ділянки площею 0,0160га (кадастровий номер: 
4611200000:03:002:0007) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 
(КВЦПЗ 03.07), яка знаходиться за адресою: по вулиці Сковороди, м. 
Стрий,Львівська область на території Стрийської міської ради, з метою 
подальшого продажу її у власність на земельних торгах у формі електронного 
аукціону.

3. Виконавчому комітету забезпечити подання на затвердження сесією 
Стрийської міської ради виготовленого Звіту з експертної грошової оцінки 
земельної ділянки, зазначеної в п.1 даного рішення міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


